附件3
天津工业大学
2019年立项______级大学生创新创业训练计划项目合同书
甲方：天津工业大学教务处

乙方：教学院长          （学院公章）

丙方：项目负责人           　 学号　　　　 联系电话

项目组成员
指导教师          联系电话
一、项目编号       　 ；项目类型          ；项目级别：

项目名称

二、项目起止时间　　 2019 年 5 月　　至　　  年    月
三、项目预期成果

√A、研究报告（必有）
B、论文发表情况
C、专利申请情况

D、其它预期成果
                   　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　        四、项目结题  项目组成员保证严格执行《天津工业大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》等相关管理规定，遵守学术规范，按期按质完成项目，并提交研究成果。

五、指导教师保证认真履行指导责任。
六、对于提供虚假成果，或经费使用弄虚作假等，一经查实，停止资助，取消项目，追究责任。
七、“大创计划”项目成果的知识产权为天津工业大学所有。公开发表的与项目研究成果相关的论文或申请的专利等必须注明“天津工业大学×××级大学生创新创业训练计划资助项目”字样及项目编号，否则产生的费用不得由项目经费中支出。
（注：此合同一式三份，一份交教务处，一份存项目主持人所在学院，一份由项目主持人保存。）
教务处盖章：                 指导教师签名：
负责人签名：

项目成员签名:                                                年   月   日
4
1